
Suaugusiųjų švietimo savaitė “Suartėjimai: nuo asmeninės savasties iki Europos piliečio“
2013 m. lapkričio mėn. 18 - 24 d.

Kvietimas dalyvauti konkurse
“Suartėjimai: nuo asmeninės savasties iki Europos piliečio“

Ieškome projektų ir iniciatyvų, skatinančių suaugusiųjų žmonių sąmoningumą.

Konkursas organizuojamas vykdant 2013 metų suaugusiųjų švietimo savaitę, kurios pagrindinė žinia –
suprasti save, puoselėti asmeninę savastį, rasti ir atminti savo šaknis, kurios padėtų geriau suprasti ir vertinti 
kito žmogaus individualumą ir kitoniškumą, susivokti, kad nuo mūsų pačių priklauso asmeninė, 
bendruomenės, tautos, Tėvynės ir Europos gerovė.

Konkursui kviečiame teikti projektus ir iniciatyvas, kurie kuria suartėjimo su savimi, savo 
bendruomene, tauta, valstybe ir globaliu pasauliu galimybes: 

o Dalijasi ž iniomis ir patirtimi, kaip asmeninės savasties pažinimas padeda suprasti kito žmogaus 
individualumą ir kitoniškumą.

o Atviri įvairių kartų, etninių grupių ir visuomenės sluoksnių žmonėms.
o Ieško ir randa naujų mokymosi būdų, ugdančių suaugusiųjų žmonių sąmoningumą.
o Skatina suaugusiuosius žmones bendrai veiklai pažįstant savo šeimos, giminės, bendruomenės 

ištakas, kultūrą, kalbą ir tarmes.
o Ugdo požiūrį, kad nuo paties ž mogaus priklauso asmeninė, bendruomenės, tautos, Tėvynės ir 

Europos gerovė.

Atrankos kriterijai:

o Projekto ar iniciatyvos pagrindas - švietimas, mokymas ir mokymasis.
o Projekto ar iniciatyvos originalumas.
o Įvykdytos veiklos veiksmingumas – kas ir kaip pasikeitė ž mogaus, šeimos, bendruomenės, 

visuomenės gyvenime, įgyvendinus projektą ar iniciatyvą.
o Kūrybiškas ir netradicinis veiklos pristatymas.
o Projektas (iniciatyva) įvykdytas iki 2013 m. spalio mėnesio.

Mes žadame:

o Konkurse dalyvaujančių organizacijų patirtį viešinsime regioniniuose Savaitės seminaruose, 
nacionaliniame Savaitės renginyje, LSŠA internetinėje svetainėje.

o Konkurse dalyvavusias organizacijas kviesime į nacionalinį Savaitės renginį.
o Labiausiai konkurso kriterijus atitinkančius projektus ir iniciatyvas bei juos teikiančias organizacijas 

apdovanosime LSŠA diplomais.
o Originaliausią ir įdomiausią projektą ar iniciatyvą pažymėsime specialiu prizu.

Jums tereikia užpildyti žemiau esančią anketą!



Suaugusiųjų švietimo savaitė “Suartėjimai: nuo asmeninės savasties iki Europos piliečio“
2013 m. lapkričio mėn. 18 - 24 d.

Konkurso “Suartėjimai: nuo asmeninės savasties iki Europos piliečio“
” anketa

Organizacijos pavadinimas

Adresas, telefonai, faksas, el.pašto adresas

Veiklos pristatymas (aprašymas iki 2 psl., iliustracijos). 

Tikimės kūrybiško ir netradicinio veiklos pristatymo. 

Mūsų svarbios mintys, planai darbai gena vienas kitą tarsi automobiliai greitkelyje. Kaip minčių 
autostradoje atrasti vietos ramiam pasaulio stebėjimui? Jis atrodo toks nereikšmingas, kaip 
ežiukas šalia ūžiančio kelio. Tačiau iš greitkeliu lekiančių minčių gimsta ataskaitos ir 
dalykiniai laiškai, iš ramiai keliaujančiųjų šalikele – poezija, 
romanai, esė. (A. Steponavičiūtė).

Pristatymų (elektroniniu paštu, paštu ar asmeniškai) laukiame iki 2013 metų lapkričio 6 d.
LSŠA biure ( Gelež inio Vilko g. 12 , kab. 440, LT-01112, Vilnius, el.p.: lssa@takas.lt.)

Informacija teikiama telefonais: 8-5-2619031, 8-5-2312309

Linkime sėkmės!


